512016_LINE_6
VALVOLE A SFERA LUCIDATE
A COMANDO PNEUMATICO
Corpo di Acciaio Inox
A304L - A316L
Attacchi Filettati - DIN - Clamp
Applicazioni in Impianti
Chimici, Farmaceutici,

vds. Diagramma
see Diagram
Terminali Filettati ISO 228 G 1/4” ... G 3”
Threaded Ports ISO 228 G 1/4” ... G 3”
Atex II 2 GD
-20 ... +80 °C
5.6 bar (8.0 bar max.)
Indicatore di Posizione (2) x Viti di Registrazione della Corsa
Visual Position Indicator (2) x Travel Adjustment Screws
Box Micro con Finecorsa Meccanici o Sensori Proximity
Elettrovalvole 5/2 Vie con interfaccia Namur
Limit Switch Box with Mechanical or Proximity Switches
5/2 way Solenoid Valves with Namur interface
Fluidi - Fluids
(92/23/EC)
561223U050 561223U053 561223L
561233U050 561233U053 561233L
561243U050 561243U154 561243L
561253U070 561253U174 561253L
561263U150 561263U204 561263L
561273U170 561273U304 561273L
561283U200 561283U304 561283L
561293U200 561293U354 561293L
5612A3U250 - 5612A3L
5612B3U300 - 5612B3L
Attuatore - Actuator
Campo Temperature
Temperature Range